S

SIGISMUNDVS

Dei gratia REX Polonie supremus Dux

Lituane Rusie Prussie... aduocatus... Significamus presentibus literis quorum interest vniuersis quod cum permissemus nobili Jvan Kunas... ad capitaneatum nostrum Przemiskien pertinet de manibus illius possessorum redimere commissarios nros ad... mandaueramus ut si nulla summa in ea sculctia inscripta esset ipsam cum omnibus ad eam pertinen estimarent om... possessoribus lras originales ad eam sculctiam pertinentes exhibere illis iussissent neq in eis aliquam summam inscripta... quisitis diligenter illius fructibus et redditibus vniuersis ac omnibus ad rationem subductis sculctiam predictam... quadringentis florenis numerum et monete Regni nostri estimauerunt cumq pecuniam numerari possessoribus ipsis sculctie per predictam Kunasso... mandauerunt Cuius indemnitati nos prospicere uolentes ipsi et eius successoribus in ea ipsa sculctia predicta quadringentos florenos demonstrandos... et inscribendos duximus in scribimusq; et demonstramus presentibus literis per ipsam et eius successores legitimos sculctiam predictam tenendam habendam... ac pacifice et quiete posside... cum omni iure dominioq; et cum omnibus ad illam pertinentibus iuxta nrm privilegium ordinamus ipsis sculctie tam dnu do... nec successoribus sum... florenorum predicta per nos soluta et numerata fuerit Ipsum autem nobilem Jvan Kunassonij ad ducti... scibus quorundam Consilia... in merum pro eo nobis factis in possessione ipsius sculctie ad uite illius et bona tempora conservauimus conservamusq; pre... senti bus literis Promittente... verbo nro regio pro nobis et sermo filio nro et successoribus nris nemini nos sermismumq; filium nrm et successores... nros sculctiam predictam ab eo redimere permittimus Sed neq nos aut serm filium nrm et successores nros ad mensam fuscum uel alio quocumq; usum... nrm redemptos mortuo autem ipso cum successoribus illius summa superius scripta memorata et soluta fuerit possessione sculctie predicta cedere no... bis tenebuntur Quo facto possessio sculctie predicta ad nos pleno iure redibit et reuoluetur Juribus nris per omnia saluis permanentibus In cuius rei... fidem et testimonium sigillum nrm presentibus est appensum Dat Craconie sabbato in vigilia festi sancti Luce Evangeliste Anno Domini Millesimo Quin... gentesimo Quadragesimo Quinto Regni nri anno trigesimo nono

Samuel Eps Claren  
Elect: Crac in Vindaritt Jpo

Reueren in Chrō pris domi Samuelis Maciejowski  
Epi Plo et electi Craconensis ac Regni nri Vicecancell